
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 10 de dezembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B91A9D1B8CB8EF97F4317A9F23D4302E



quarta-feira, 10 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Deserta. Tomada de Preços n° 08 TP/2014

• Decreto N 25/2014

• Quarto Termo Aditivo ao Contrato 4679/2011. Processo Administrativo n° 01/2011 – Concorrência Pública n° 01 CP/2011.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B91A9D1B8CB8EF97F4317A9F23D4302E



quarta-feira, 10 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

A CPL comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 08/2014 – 

Tomada de Preços n° 08 TP/2014, Objeto: Contratação de empresa para construção de 

Cobertura de Quadra Escolar, no Colégio Estadual Riacho de Areia localizado na Vila de 

Hidrolândia, neste Município, que a mesma foi considerada deserta. Melhores informações 

poderão ser obtidas pelos telefones (74) 3649-1150, 1201, 1051 ou 1058 ramal 202. 

MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8D6D39B1CFD139D1B6B50DBB53E8FD9

quarta-feira, 10 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 10 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9310ECAF551390488D6EA6937866B827

quarta-feira, 10 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 10 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Quarto Termo Aditivo ao Contrato 4679/2011. Processo Administrativo n° 01/2011 – 
Concorrência Pública n° 01 CP/2011. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ nº 02.730.635/0001-70. Objeto: 
Prorrogação do Contrato para Construção de 01 (uma) Unidade de Educação Infantil-Creche, 
na Sede do Município de Uibaí-BA. Assinatura: 21/11/2014. Prazo Aditado: 24/11/2014 a 
24/08/2015.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B91A9D1B8CB8EF97F4317A9F23D4302E


		2014-12-10T11:39:54-0300




